ORDIN DE PLATĂ Nr. 1013 DATA EMITERII 05 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 28395.05 LEI Douazeci si opt mii trei sute nouazeci si cinci lei  05 bani

PLĂTITOR ABSOLUTELY SAFETY SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD45FT222480100005126498

1013600022911

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD17ML022510000000002341AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU I.S.

CODUL FISCAL 1002600007189